
KM 70/15 C CLASSIC
Компактната машина за метење KM 70/15 C Classic е секогаш подготвена за ефикасно чистење на мали површини. Може да 
се користи и за внатрешни и за надворешни површини.

Број за нарачка 1.517-111.0

■ Преклоплива рачка за туркање
■ Прилагодлива странична четка
■ Мала тежина

Технички податоци
EAN код 4066529107602

Тип на погон Рачен

Максимална површина на чистење m²/h 2800

Работна ширина mm 480

Работна ширина со 1 странична 
четка

mm 700

Боја антрацит

Тежина (со додатоци) kg 12,8

Тежина на пакувањето kg 16,1

Димензии (Д × Ш × В) mm 1198 / 818 / 1003

Опрема
Погон на метлата, рачен 
Преклоплива рачка за туркање 
Принцип на лопатка за нечистотија 
Надворешна употреба 
Внатрешна употреба 
  Вклучено во опсегот на испорака.
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Мала тежина

■ Добра управливост

■ Лесно за транспортирање, дури и по скали.

Голем канистер за отпад

■ Ергономска рачка на канистерот за лесно 

ракување и празнење.

■ Канистерот за отпад е самоносечки.

Прилагодлива странична четка

■ Осигурува оптимално метење на рабови и 

ќошиња.

■ Притисокот на страничната четка се прилагодува 

за ефикасно чистење на различни површини.

■ Може да се преклопи за чистење на отворен 

простор за да се намали ширењето на прашина.
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